C Ex quo infcrtur vcrus intcllcrtus. ad Regia con-

ftitütionem qux. j. cft. titul. 8.1ib.j.ordihat.quà 
ij Rex Alfonfus vndccimus anno Domini Millcfi 

moTreccntefimo Quadragefimooftauo,Com 
pluti, imer alias regias ordi natrones tit.i6. fanci-
uit,alteripcralrcrumin hoc rcgno,etiam abfque 
vlla ftipulationis folennitate obligatioi^cm ac-
quiti : abfcntiquepromifsionem fieri poífe cum 
cffeftutetiamnemine abfentis nomine acceptan 
te,modò animus obligandi apparcat,id cnim in-
telligendum eft^iiam fine ccfsione, dum tamen 
ratihabitio, aut acceptatio abfentis fcquuta fue* 
rit:ca etenim nondumfequuta nccaftió quxri-
tur,ncc illa obligatio firma ad agendum fine ccG-
fione cenfetur:cxprxmißis: tametfi reuocari n3 
pofsit.Prxfcrtim vbi notarius, publica vel priua-
ta perfona,qux iurccommuni,vel fpcciali pofsit 
idagcre,nomineabfentiscontraftum,vcl dona-
tionem accmtauerir. Alioqui dubium eft, non (à 
ne vulgare, ícd infigne, an ex lege Regia nemine 
acccptante donationem abfentiiaftam,ita ius ab 
fenti quxratur,vt etiam ante cius acceptationem 
reuocari donatio no pofsit. Et Grcgorius Lopez 
in.l.4.titul.4.part.;. cxiftimat, nihil eile hoc in 
cafu per Regiamlegem immutatum aducrfus ius 
commune: nifi per iuramentum, aut promißio-
nem non reuocandi donationem conftaret dca-
nimo.&voluntatedonantÌ5adperfeftam,abfo-
lutamque, &prxcifam obligationcm.Siquidem 
Regia lexnontollitvcteres leges, qux de dona-
tionibus abfenti faftis traftauere :fcdlegesillas, 
quxfupcrftitiofas iuris ciuilis contrahendi for-
mulas induxcrunt. Ego vero hac in re arbitror, 
etiam per legem Regiam induftum cftcjcjuód 
donatio abfenti fieri poßit,&fäftavaleat, etiam 
nemine pro eo acccptante: quod iure veteri non 
erat adco ccrturn: ficuti & nos traftauimus in ru-
bri.de teftamentis.j.part.num.ij.&nihilominus 
adhuc extantelege Regia, donatorem poftc re-
uocare donationem ablcnti faftam, ante eius ac-
ceptationem:fi ea donatio ab aliquoabfenris no* 
mine acceptata non fucrit. atqueideo praftici in 
iudici jsfemper obfiiruantinhifccdonationibus, 
anfuerint per donatarios acceptarx. ^ ò d f i q s 
dubiraucrit, an pofsit in hisdonationibus, ficut 
modò,eodemq; tempore viuentibus,ita&nafci-
turis ftipulari:fciat equidem,id fieri poftc : quod 
cx iuriiconfulto in.l.fi quis operis. fr. de oper.li-
bert.adnotarunt Oldradusconiì.gy.col.i. Guido 
Papx.q.i57.Bellameraconf.i7.Dcc.confi.iiy.co 
lum.i.ikconfi.i4y.col.i.Paulusconfil.}47.1ib.i. 
colu.i.quos fequitur Aymon con lil.ij.libr.i.nu-
mcro.iQ.